[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУСЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2021 г.                                 №  18                             х. Гусев
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Гусевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 20.05.2021 №16 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Гусевское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гусевское сельское поселение», Администрация Гусевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Гусевское сельское поселение» путем реализации бюджетных инвестиций, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                      Н.Н. Деменчук

Приложение
к постановлению Администрации
Гусевского сельского поселения
от 28.05.2021 №18

Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Гусевское сельское поселение» путем реализации бюджетных инвестиций

	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования
	Наименование ГРБС и муниципального заказчика
	Мощность объекта (км)
	Наименование застройщика (заказчика)
	Срок ввода в эксплуатацию объекта
	Сметная стоимость объекта капитального строительства (тыс.руб)
	Источники финансирования (тыс.руб)

	Всего
	Федер.
бюджет
	Областн.
бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Выполнение проектно - изыскательных работ по объекту «Распределительные газопроводы в х. Гусев Каменского района Ростовской области»
	Проектно-изыскательные работы
	Администрация Гусевского сельского поселения
	14,675
	Администрация Гусевского сельского поселения
	2022
	2022 год
	22848,60
	22848,60
	0,0
	21751,80
	1096,80
	0
(финансирование осуществляется из бюджета муниципального образования «Каменский район»)
	0,0

	Итого:

	14,675

	22848,60
	22848,60
	0,0
	21751,80
	1096,80
	0
	0,0